

Włocławek, dnia 14 maja 2019 r.

BZP.271.18.2019

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: **Dostawa wyposażenia do żłobka integracyjnego w ramach zadania pn. „Budowa żłobka integracyjnego na osiedlu Południe wraz z wyposażeniem”**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1 (dot. zadania nr 13):

poz. 7 - ubijak do ziemniaków - opisany w zapytaniu przedmiot został wycofany z produkcji i nie jest już dostępny w sprzedaży. W związku z powyższym proszę o informację czy dopuszczony będzie ubijak do ziemniaków ze stali nierdzewnej o wymiarach: 200x130x(h)810mm.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza ubijak do ziemniaków ze stali nierdzewnej o wymiarach: 200x130x(h)810mm.

Jednocześnie, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia w zadaniu 13 poz. 7 na następujący:

„Ubijak do ziemniaków L 810 mm, Ø drutu roboczego ~ 6mm, średnica rączki 25 mm, średnica ubijaka 200 mm”

Pytanie nr 2 (dot. zadania nr 2):

W opisie przedmiotu zamówienia, w zadaniu nr 2 (dostawa sprzętu multimedialnego) Zamawiający wymaga, by opisany w pkt. 2 projektor multimedialny miał następujące parametry:

- typ matrycy 3LCD
- jasność: min.2200 ANSI lumen
- współczynnik kontrastu min.25000:1
- rozdzielczość podstawowa Full HD (1920 x1080)
- moc lampy: min. 200 W
- proporcje obrazu: 16: 9
- interfejsy: złącze USB 2.0 typu A, złącze USB 2.0 typu Mini – B, wejście VGA, wejście HDMI (2x), wejście sygnału kompozytowego, stereofoniczne wyjście audio mini – Jack, wejście audio typu cinch.

Czy wobec braku dostępności w aktualnej ofercie handlowej projektorów spełniających wszystkie zapisane parametry (w szczególności ilość i rodzaj złącz), Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie projektora o następujących parametrach:

- typ matrycy – 3LCD
- jasność – 2500 ANSI Lumen
- współczynnik kontrastu – 30 000:1
- rozdzielczość podstawowa FullHD
- moc lampy – 200W
- proporcje obrazu – 16:9

Interfejsy: Wejście VGA, Wejście HDMI (2x), MHL, Złącze USB 2.0 typu A, USB 2.0 Type B (Service Only), Stereofoniczne wyjście audio mini-jack



Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza projektor o wskazanych parametrach.

Jednocześnie, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 2 poz. nr 2 na następujący:

- typ matrycy – 3LCD
- jasność – min. 2200 ANSI Lumen
- współczynnik kontrastu – min. 25 000:1
- rozdzielczość podstawowa FullHD
- moc lampy – min. 200W
- proporcje obrazu – 16:9

Interfejsy: Wejście VGA, Wejście HDMI (2x), Złącze USB 2.0 typu A, USB 2.0 Type B, Stereofoniczne wyjście audio mini-jack.

Pytanie nr 3 (dot. zad. nr 2):

W opisie przedmiotu zamówienia, w zadaniu nr 2 (dostawa sprzętu multimedialnego) Zamawiający wymaga, by opisany w pkt. 3 przenośny ekran projekcyjny miał format 16:9 i o obszar roboczy 122x165. Podany obszar roboczy nie jest formatu 16:9, a zbliżony do formatu 4:3. Proszę zatem uściślić, czy Zamawiający wymaga ekranu o formacie 16:9 lub 16:10 i o szerokości nie mniejszej niż 165 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga ekranu o formacie 16:9 i o szerokości nie mniejszej niż 165 cm.

Pytanie nr 4 (dot. zad. nr 13 pozycja 18, 19, 22):

Czy zamawiający dopuszcza pojemnik bez uchwytów ruchomych. Po zapoznaniu się z produktami dostępnymi na rynku w pojemnikach o podanych parametrach nie ma ruchomych uchwytów.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wymaga pojemniki zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 5 (dot. zad. nr 13 pozycja 23):

Czy zamawiający dopuszcza kubki dla dzieci z dekoracją wtopioną w szkliwo, wykonane z porcelany? Produkt wysokiej jakości zaprojektowany dla dzieci. Możliwość mycia w zmywarce.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza kubki dla dzieci z dekoracją wtopioną w szkliwo, wykonane z porcelany.

Pytanie nr 6 (dot. zad. nr 13 pozycja 36):

Czy zamawiający dopuszcza cedzak bez zagiętego uchwytu do zawieszenia. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wymaga cedzak zgodny z SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJA
PRZETARGOWEJ

Jarosław Kwiatkowski